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ATTESTATO DI CONFORMITA'

DEFINIZIONE PRODOTTO: FARINA DI RISO
_Si attesta che la farina consegnata & conforme al capitolato qualita e presenta le seguenti
caratteristiche:

Caratteristiche chimiche

Umidita <13.5%

Ceneri s.s. < 0,7%

Lipidi < 1.0%
Valori microbiologici

Carica microbica mesofila < 500.000 ufc/g

Muffe e Lieviti < 10.000 ufc/g

Coliformi totale < 1000 ufc/g

Micotossine entro Reg. CEE 1525/98 del 01/01/99 e successive modifiche

Granulometria

> 425 microns 0%+/-5

> 250 microns 35%+/-10
> 160 microns 45%+/-10
> 125 microns 10%+/-5
< 125 microns 10%+/-5

Caratteri igienici-sanitari
Filth test:
frammenti di insetti < 20 n/50g
peli di roditore assenti

VALPERGA, 18/01/2012



Fornitore:

ETICHETTATURA ALLERGENI - DIR 2003/89/CE

MOLINO PEILA SPA

Denominazione prodotto: FARINA DI RISO

Presente nel PRESENZA IN TRACCE (Contami
Elenco allergeni presenti nell'Allegato Il bis Dir. 2003/89/CE prodotto S (SI(/N‘E;‘)""“'“'
(ingrediente) *
1 Ceredli contenenti glutine (cioe grano, segale, orzo, avena, farro, kamut,
o iloro ceppi ibridati), e prodotti derivati NO NO
2 Crostacei e/o prodotti a base di crostacei NO NO
3 Uova e/o prodotti a base di uova NO NO
4 Pesce e/o prodotti a base di pesce NO NO
5 Arachidi e/o prodotti a base di arachidi NO NO
6 Soia e/o prodotti a base di soia NO NO
7 Latte e/o prodotti a base di latte (compreso il lattosio) NO NO
8 Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietd),
pistacchi, e/o prodotti derivati NO NO
9 Sedano e/o prodotti a base di sedano NO NO
10 Senape e/o prodotti a base di senape NO NO
11 Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo NO NO
12 Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10
mg/| espressi in SO, nel prodotto finito NO NO
13 Lupini e prodotti a base di lupini NO NO
14 Molluschi e prodotti a base di molluschi NO NO
o La formulazione del prodotto NON PREVEDE I'aggiunta o ['utilizzo m’fennonole in qualunque fase di produzione dell'allergene, MA NON &
ESCLUSA la presenza accidentale in tracce (contaminazione incrociata di natura accidentale) 5P P
E\\‘P‘\ﬁ k10,
%1 R ‘6'\6?‘1
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